

# INVERSIONES TEJEDA-CUELLAR

**Prop: José Luis Tejeda Soto**

Barrio Santa Ana, segunda calle, domicilio propio,  
1 cuadra al Sur de la Municipalidad, Campamento, Olancho.

Tel.: 2789-0212 / E-mail: [jluistejeda2003@yahoo.com](mailto:jluistejeda2003@yahoo.com)

R.T.N.: 15021967000610

Fecha: 12 de octubre del 2022 RTN:

Cliente: Municipalidad de Concordia

**Dirección:**

CONTADO ☒ CRÉDITO ☐ Condiciones:

| CANT. | DESCRIPCIÓN               | PREGIO UNITARIO | DESCUENTOS Y REBAJAS OT. | TOTAL       |
|-------|---------------------------|-----------------|--------------------------|-------------|
| 15    | Tubos PVC Drenaje 4"      | L. 495 00       | L.                       | L. 7,425 00 |
| 2     | Tee PVC Drenaje 4"        | 45 00           |                          | 90 00       |
| 2     | Reducción PVC Drenaje 4x2 | 25 00           |                          | 50 00       |
| 1/4   | Pegamento PVC             | 300 00          |                          | 300 00      |
| 2     | Camisas PVC Drenaje 4"    | 25 00           |                          | 50 00       |
| 1     | Codo PVC C/45 4" Drenaje  | 25 00           |                          | 25 00       |
| 1     | Trampa PVC Drenaje 4"     | 50 00           |                          | 50 00       |
| 4     | Codos PVC Drenaje 4"      | 45 00           |                          | 180 00      |
| 1     | Hoja Secuestra            | 28 00           |                          | 28 00       |
| 3     | Tubos PVC Presión 3"      | 910 00          |                          | 2,730 00    |
| 1     | Tubo PVC Presión 4"       | 1,480 00        |                          | 1,480 00    |
| 2     | 1/8 de Pegamento PVC      | 190 00          |                          | 380 00      |

# FACTURA

000-001-01-00 № 037423

CAI: 4936B1-7A9310-33479C-6A0DB3-829D46-4F

26 T. 1C. Rango: 000-001-01-00036651 / 000-001-01-00037950  
F. Elab. 20/07/2022

**Fecha límite de emisión: 20/07/2023**

**¡La Factura es Beneficio de Todos: EXJALA!**

Cantidad en Letras: Doce mil setecientos ochenta y ocho lampillas exactos

IMPRESA SERVIGRAF S. DE R.L. C.V. R.T.N.: 15019021265330 CERTIFICADO N° 9231-21-10500-50

**DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO:**

No. de Orden de Compra Exenta:

**No. de Constancia de Registro de Exonerados:**

**No. Registro de la SAG:**

Original: Cliente - 1 Copia: Obligado Tributario Emisor

**Importe Exonerado L.**

**Importe Exento L.**

**Importe Gravado I.S.V. 15% L.**

**Importe Gravado I.S.V. 18% L.**

**I.S.V. 15% L.**

**I.S.V. 18% L.**

**TOTAL A PAGAR L.**

Firm#

**ALCALDIA MUNICIPAL**

**Concordia, Olancho**  
TELÉFONO: 2189-5025 / 2789-5026

№ 109030

## ORDEN DE PAGO

**Tesorero (a):**

**Paquése (a):**

**La cantidad en letras:**

Cheque No. 10620

12,785

| FONDO | PROGRAMA | ACTIVIDAD | PROYECTO |
|-------|----------|-----------|----------|
|-------|----------|-----------|----------|

**Gasto Corriente**

### Gasto de Inversión Social

### Gasto Deuda Pública

Código:      Código:      Código:      Código:

[illegible]**FECHA:**

**Alcalde (sa) Municipal**

Firma y Sello

**POR:**

1502-1967-00061

Tesorería Municipal  
DL CONCORDE  
Firma y Sello

Firma y Sello

**TESORERIA**

Fecha: \_\_\_\_\_ Firma: \_\_\_\_\_

MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA, OLANCHO

RECIBO POR: 12.788

Recibí de la tesorería municipal la cantidad de Lps. 12.788.00  
(Doce mil setecientos ochenta y ocho)

Forma de pago efectivo ( ) cheque N° 0620

Banco BANUCA valor correspondiente por

Concepto: de Compra de Tuberías y Accesorios  
y Accesorios Para el Sistema de agua  
potable dotado por las Alcantarillas

Concordia Olancho 06 del mes Octubre del 2022



Recibí conforme

Identidad N° 1502-1967-00061

Impuesto Vecinal \_\_\_\_\_

Nota: no es válido si lleva alteraciones o borrones y llenar





# Alcaldía Municipal de Concordia, Olancho

Departamento de Olancho, Honduras, Centro América

Tel.: 2789-5026, Fax: 2789-5025

R.T.N.: 15049001465433

## Orden de Compra N° 00091

Proveedor: Inversiones Tajeda - Cuellar R.T.N.: 15021967000610  
Dirección: Campamento, Olancho Tel: 2789 0212  
Fecha: 12/10/2022

Sírvase entregar libre de Impuesto Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD

| No.          | CANTIDAD | DESCRIPCION               | Precio Unit. | Precio Total |
|--------------|----------|---------------------------|--------------|--------------|
|              | 15       | Tubos PVC Drenaje 4"      | 495.00       | 7,425.00     |
|              | 2        | Tec PVC Drenaje 4"        | 45.00        | 90.00        |
|              | 2        | Reducción PVC Drenaje 4-2 | 25.00        | 50.00        |
|              | 1/4      | Pegamento PVC             | 300.00       | 300.00       |
|              | 2        | Comisas PVC Drenaje 4     | 25           | 50.00        |
|              | 1        | Codo PVC 1/45 4" Drenaje  | 25           | 25.00        |
|              | 1        | Trampa PVC Drenaje 4"     | 50           | 50.00        |
|              | 4        | Codos PVC Drenaje 4"      | 45           | 180.00       |
| Sub-Total L. |          |                           |              |              |
| TOTAL L.     |          |                           |              |              |

Firma y Sello Alcalde



**Alcaldía Municipal de Concordia, Oloncho**  
Departamento de Oloncho, Honduras, Centro América  
Tel.: 2789-5026, Fax: 2789-5025  
R.T.N.: 15049001465433

**Orden de Compra** N° 00092

Proveedor: "Inversiones Tejeda Cuello" R.T.N.:  
Dirección: Campamento, Oloncho Tel:  
Fecha: 12/10/22

Sírvase entregar libre de Impuesto Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD

| No. | CANTIDAD | DESCRIPCION          | Precio Unit. | Precio Total |
|-----|----------|----------------------|--------------|--------------|
|     | 1        | Hoja seguetta        | 28           | 28.00        |
|     | 3        | Tubos pvc presión 3" | 910          | 2,730.00     |
|     | 1        | Tubo pvc presión 4"  | 1,480        | 1,480.00     |
|     | 2        | 1/8 de pagamento pvc | 190          | 380.00       |
|     |          |                      |              |              |
|     |          |                      |              |              |
|     |          |                      |              |              |
|     |          |                      |              |              |
|     |          | Importe gravado 157. |              | 11,120.00    |
|     |          | ISV 157.             |              | 1,668.00     |
|     |          | Sub-Total L.         |              |              |
|     |          | TOTAL L.             |              | 12,788.00    |

  
Firma y Sello del Alcalde  


**FC**  
**FERRERÍA**  
**EL CONSTRUCTOR**

SEÑOR(ES): Municipalidad de Concordia. RTN: 

**Para cualquier consulta comuníquese con:**

Escaneado con CamScanner





**Cuadra y media al oeste de Hotel El Paso, Juticalpa**  
**Tel: 2785-4777 Cel. 9532-0282**  
**RTN.15011998004645**

12 de 10 del 2022

Dirección: Concordia, Olancha Teléfono: \_\_\_\_\_

[illegible]

**Firma de la Empresa**

**Sello de la Empresa**

• Hierro forjado • Pintura Sherwin Williams • Materiales para cortinas metálicas •  
• Materiales para tabla yeso • Aluzinc gris y verde • Canaletas para techo • Cerámicas •

FECHA

12 10 2012

## COTIZACIÓN

SEÑORES(A): Municipalidad concordia DIRECCIÓN: \_\_\_\_\_ TEL: \_\_\_\_\_

DESCRIPCIÓN: concordia Olancho.

Observaciones: \_\_\_\_\_

| CANT. | DESCRIPCIÓN                     | PRECIO UNITARIO | TOTAL    |
|-------|---------------------------------|-----------------|----------|
| 15    | Tubos Pvc Drainage 4            | 510.00          | 7,650.00 |
| 2     | TPVC Drainage 4                 | 60.00           | 120.00   |
| 2     | Reduccion de Pvc Drainage 4 a 2 | 40.00           | 80.00    |
| 1     | 1/4 Pegamento Pvc               | 320.00          | 320.00   |
| 2     | camisa Pvc Drainage 4           | 40.00           | 80.00    |
| 1     | codo Pvc 45 4 Drainage          | 40.00           | 40.00    |
| 1     | Trompa Pvc Drainage 4           | 70.00           | 70.00    |
| 4     | codos Pvc Drainage 4            | 60.00           | 240.00   |
| 1     | Hoja Segura                     | 50.00           | 50.00    |
| 3     | Tubo Pvcion #3                  | 930.00          | 2,790.00 |
| 1     | Tubo Pvc Pvcion #4              | 2,000.00        | 2,000.00 |
| 2     | 1/8 Pegamento Pvc               | 210.00          | 420.00   |
|       |                                 |                 |          |
|       |                                 |                 |          |
|       |                                 |                 | 13,860.  |

Norman Escobar

FIRMA Y SELLO

